DEC干部公开招聘报名表

     报名日期：         年    月   日

	姓 名

	性 别

	出生年月日

	照   片

	民 族

	 政 治

 面 貌

	国 籍

	籍 贯

	出生地

	专业技术职务

	婚 姻

状 况

	 健 康

 状 况

	现工
作地

	现居
住地

	学历

学位
	全日制教育

	毕业院校

及专业

	在职教育

	毕业院校

及专业

	现工作单位及
职务（从事工作）

	劳动合同期限

	外语种类及水平

	计算机水平

	身份证件名称及号码

	应聘职位
	第一志愿：

第二志愿：
（注：明确是XX岗位处长（主任）还是副处长（副主任）；资格审查合格后原则上安排第一志愿的考试）

	个    人   简   历
	（具体到月份，如2000.01-2010.01）

	教育及培训经历

	专业

资格

获证

	代表性的荣誉或成果

	应聘

理由
	（500字以内）

	联系

方式
	移动电话

	电子邮箱

	通讯地址及邮编

	获取招聘信息的渠道

	配偶

姓名

	现工作单位及
从事工作

	子女

姓名

	现就读院校（或工作单位及从事工作）

	本人承诺以上所填信息真实有效

备注：1、以上信息请完整、如实填写。如不属实，取消应聘资格；如不完整而影响资格审查的，后果由本人负责；

      2、请附身份证件、学历学位、职称、培训、获奖、任职和相关资格证书扫描件，笔试时查验原件。

- 2 -